МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать седьмое заседание второго созыва)

от 08.10.2014  № 261
О назначении одной четвертой состава комиссии

по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального образования

Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Назначить одну четвертую состава комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в следующем составе:
Людмила Петровна ЛУЧАНОВА, депутат совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области второго созыва, индивидуальный предприниматель;

Юрий Романович ЧИСТЯКОВ, генеральный директор ООО «Чистяков».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу volosovo-gorod.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов